**Colophon** : Explicit lectura domini Alberici de rosate pergamensis super prima parte Infortiati cum additionibus : concordantijs : et numeris, Impressa quidem Lugduni per egregium calcogaphum Iacobum mareschal. Anno a vginis partu. M.ccccxvij. die vero. xix mensis Nouembris.

**Privilège** : Cum privilegio.

**Imprimeur** : Jonvelle, Jean de / Mareschal, Jacques

**Editeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 175-[1bl.] f.

**Caractères** : Gothique

**Notes sur l'édition** : Sur deux colonnes.

**Exemplaires** : Bayerische SB (DE) / München UB (DE) / Kobenhavn (DK) / Oxford UL (UK)

**Références** : Baudrier XII

## N°226

**Date exacte** : 03 décembre 1517

**Auteur principal** :

Baldus de Ubaldis (1327?-1400) // Jurisconsulte et professeur de droit canon. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Gradibus, Johannes de (14..-15..) // Canoniste et théologien. Italien.

Thierry, Jean (14..-15..) // Éditeur et commentateur de textes juridiques. Français.

**Titre uniforme** : [Prima et secunda parte ff. veteris.]

**Titre complet** : Commentaria dom. Baldi de Perusio iuris caes. et pontif. doctoris in I et II partem ff. veteris cum novis Baldi annotationibus et aureis tract. de pactis et de constit. ac apostillis dom. Bened. de Valdis de Gorosempron. I. V. D. postremoque reuisa per mag. Ioh. de gradibus... cum repertorio... Ioh. Thierry Lingonensis I. V. D.

**Colophon** : impressum in inclyta ac regia irbe Lugd. per magistrum Iacobum Saccon. Anno domini M.D.XVII. die III mense Decembris.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques

**Format** : In-2°

**Exemplaires** : Basel UB (CH) / Amberg SB (DE) / Bayerische SB (DE) / Leipzig UB (DE) / München UB (DE)

**Références** : Baudrier XII / Panzer, VII, 317. 338.

## N°227\*

**Date exacte** : 03 décembre 1517

**Auteur principal** :

Vergilius Maro, Publius (0070-0019 av. J.-C.) // Poète latin.

**Auteurs secondaires** :

Bade, Josse (1461?-1535) // Humaniste et imprimeur-libraire. Belge.

Beroaldo, Filippo (1453-1505) // Humaniste. Professeur de littérature ancienne. Italien.

Donatus, Aelius (IVe s.) // Grammairien et rhéteur latin.

Servius, Maurus Honoratus (0363?-....) // Grammairien latin.

Vegio, Maffeo (1406-1458) // Humaniste et poète. Italien.

**Titre complet** : Aeneis Vergiliana cum Seruij Honorati grammatici huberrimis comentarijs : cum Philippi Beroaldi viri clarissimi doctissimis in eosdem annotationibus suis locis positis : Cum Donati argutissimis subinde sententiarum praesertim enodationibus. Cum Augustini Dathi oratoris Senen. luculentissima introductione. Cumque familiarissima Iodoci Badijascensij elucidatione : atque ordinis contextu. Accessit ad hoc Mapphei Veggij liber addititius : cum Ascensianis annotationibus. Addita praeterea sunt ipsius poetae : ac operum eius illustrium virorum praeconita. Aeneidos argumenta : & quaedam nostri poetae epitaphia...